*M. Joannis Georgii Geret*, de mendosa  
Lactantii interpretatione dicti Platonici,  
quo is gratias egisse DEO dicitur, quod  
homo, quod mas, quod Graecus et Athe-  
niensis natus esset. Ibid. 1722. 4. praeside  
V. C. Jo. Guil. Bergero.

Defense des sentiments de Lactance sur  
le suiet de l'usure. Paris 1672. 12. *Gior-  
nale di Roma* pag. 46. *Journal des Savans*  
1672. pag. 46.

5. *De Epistolis* Lactantii Hadrianus Ju-  
nius in Batavia Historia Lugd. Bat. 1588.  
4. edita pag. 311. quo in loco Egmondani  
coenobii, Benedictinis destinati meminit,  
*ubi Bibliotheca celebris omnis generis scri-  
ptis codicibus et praesertim membranaceis,*  
*quos diligenter magna cura cum Priores*  
*alii, tum Gerardus ex Poelgeestana stirpe*  
*Abbas undecunque conquisierant, raros*  
*ostendit, e quibus dolet mihi interuisse in-  
tra quindecim proximos annos magno lite-  
rariae Reip. detrimento Lactantii Firmiani*  
*Epistolarum libros duos, quorum meminit*  
*nominatim D. Hieronymus a) quos dum*

a) Hieron. cap. 80 de Script. Eccles. Inter La-  
ctantii scripta post librum de persecutione memo-  
rat *Epistolarum libros ad Probum quatuor, ad*  
*Severum Epistolarum libros duos, ad Demetria-  
num auditorem suum Epistolarum libros duos.*

Idem Cap. CXI. *Aquilius Severus in Hispania,*  
*de genere illius Severi, ad quem Lactantii duo*  
*Epistolarum scribuntur libri. S. Damasus Epist.*  
1. ad Hieron. Fateor quippe tibi eos, quos mihi  
jam pridem Lactantii dederas libros, ideo non

*ad me cogitat, editioni destinandos, mittere Antonius Hovaeus illic religioni operatus, vir doctus, qui postea Abbatem Abstornacensem prospera fama egit, reperit a bibliotapho quopiam librorum sublatis: atque ita disperit ille thesaurus, ab haeredibus sacrifici, in quem cadebat suspicio, in cucullos et piperis involucra concisus.*

6. *Librum de Spectaculis* e MSto in lucem datum Venetiis, legas in Memoriis Trevoltinis. an. 1705. pag. 1992. et in Novellis Reip. litterar. ejusdem anni tom. 2. pag. 117. sed nemo est, qui viderit ab illo tempore, unde merito pro fabula habet Clariss. Bunemannus in Miscellaneis Lipsiensibus tom. 3. pag. 136.

8. 'Ὀδοιπορικὸν' Lactantii praeter rem pro edito videtur habere Jacobus Gadius tom. 1. de scriptoribus non Eccles. p. 184. Similiter ut *Symphosius* clarissimus Heumannus, qui illud putat extare sub titulo aenigmatum, quae sub Symposii feruntur nomine, de quibus dixi Volum. 3. Bibl. Latinae lib. IV. c. 1. pag. 273. seq. necdum dictorum poenitet, etiam postquam legi ea, quae ad me placuit Viro Clariss. scribere in poecile sua tom. 1. lib. 2. p. 256. seq. quaeso enim qui Aristarchus suadeat versum statim primum: